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新商品
見本帳

口糊の種類

グラシン紙とは半透明の紙で、パラフィン紙とも言われます。
グラシンを使った窓明封筒は

リサイクルが可能な全て紙だけで作られた封筒です。
使用後は、窓部分を分別しなくても、
全て古紙としてリサイクルが可能です。

グラシン紙とは？

2014.01

長3窓明 洋4タテ窓明
長3プライバシー保護封筒
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26.1.29
竹中

26.1.30
大島

26.1.31
荒川

26.2.1
秋山

26.2.3
榮一

26.2.4
伊東広平

●従来品● ●新商品●

※従来品も今までどおり販売しております。

品番

120118

120119

120126

120109

120110

長3 窓明 №18 オリンパス

長3 窓明 №19 オリンパス

長3 窓明 №26 地紋入 
ホワイトケント

長3 窓明 №8 Hiソフトブルー

長3 窓明 №9 Hiソフトグレー

70ｇ/㎡

85ｇ/㎡

80ｇ/㎡

80ｇ/㎡

80ｇ/㎡

商品名 紙厚 品番

120144

120187

120145

120188

120146

120189

120190

120185

120186

オリンパス色を追加しました

グラシン窓を追加しました

アドヘヤ糊を追加しました

グラシン窓を追加しました

アドヘヤ糊を追加しました

裏地紋を無くしました

アドヘヤ糊を追加しました

エルコンを追加しました

アドヘヤ糊を追加しました

アドヘヤ糊を追加しました

郵便枠を外しました

長3 グラシン窓明 №44 
オリンパス

長3 窓明 №18 
オリンパス アドヘヤ付

長3 グラシン窓明 №45 
オリンパス

長3 窓明 №19 
オリンパス アドヘヤ付

長3 窓明 №46 
ホワイトケント（地紋なし）

長3 窓明 №26 地紋入 
ホワイトケント アドヘヤ付

長3 窓明 №26 地紋入 
ホワイトケント エルコン付

長3 窓明 №8 
Ｈｉソフトブルーアドヘヤ付

長3 窓明 №9 
Ｈｉソフトグレーアドヘヤ付

70ｇ/㎡

70ｇ/㎡

85ｇ/㎡

85ｇ/㎡

80ｇ/㎡

80ｇ/㎡

80ｇ/㎡

80ｇ/㎡

80ｇ/㎡

センター

センター

センター

センター

センター

センター

センター

センター

センター

無

有

無

有

無

有

有

有

有

無

無

無

無

無

無

無

無

無

商品名 紙厚 貼方〒枠 口糊

ご要望の多かった商品が、新しく既製品になりました！

長3窓明オリンパス（70g・85g）に
グラシン窓を追加！

分別いらず！ グラシン窓！

長3窓明地紋入ホワイトケントに
裏地紋なしを追加！

裏地紋なし!

長3窓明（オリンパス・Hiソフト・地紋入ホワイトケント）に
アドヘヤ糊付を追加！

封緘を効率的に! アドヘヤ糊！

長3窓明地紋入ホワイトケントにエルコン付を追加！

確実な封緘を実現! エルコンテープ！

洋4タテ窓明にオリンパス色を追加！
選択肢広がる! オリンパス色！

従来品との違い

長3プライバシー保護封筒Hiソフトホワイトに
郵便枠なしを追加！

用途はいろいろ! 郵便枠なし！

洋4 タテ 窓明 №3 オリンパス120653 70ｇ/㎡ センター無無

080151 長3 プライバシー保護封筒 
Ｈｉソフトホワイト スミ貼 80ｇ/㎡ 080152 長3 プライバシー保護封筒 

Ｈｉソフトホワイト 枠なし 80ｇ/㎡ スミ貼無無

120651 洋4 タテ 窓明 №1 クラフト 70ｇ/㎡

225×210
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